sium  archiepiscopo,  salulem  ei  apostolicam  bene- 
diclionera. 

Sicut  injuriis  luis  etexsiliis  compassi  sumus,sic 

reductioni  tu»  el  honori  tuo,  largiente  Domino, 

congaudemus.  Et  tu,  frater  in  Christo  reverendis- 
sime,  quia  injuiias  et  procellas  RomaniE  Ecclesiae, 

Romae  babilum  anno  lUO,  iii  Non.  Mart. 
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siciit  in  pnesentia  visas,  plenius  nostri,  pro  eis  in  A  ppr  Scjliam,  saiutem   el    aposlolicann    benedictio- 
portu  positus  laborare  non  desinaa  efficacius.Primo,       nem. 
ut  Eccle.siarum  in  regno  Anglico  statum  secundum 

Romanae  Ecclesiae  sanctiones  corrigi  ac  disponi  fa- 
cias  :  dehinc,  de  regis  erga  nos  dilectione  ac  fide- 

lilate  debita,  censuque  B.  Petri  reslituendo,  effica- 
cius  studeas.Scis  enim  quanlis  inopiae  circumvallc- 
mur  angustiis,  Nempe  cura  pro  Ecclesiis  omnibus 
Romana  laboret  Ecclesia,  quisquis  ei  sua    aufert, 

non  ipsi  soli,  sed  ecclesiis  omnibus  sacrilegii  reus 

esse  dignoscitur.  Significamus  pra?terea  dilectioni 

tuae,  Northmannorum  comitem    (Robertum)    que- 
stum  apud  nos  esse  adversus  Anglorum  regem  de 

fracto  sacramento,quod  ei  pro  eodem  regno  acqui- 
rendo    fecerat,    regnum   invaserit.  Et   nosti    quia 

eidem  comiti  debemus  auxilium  prolaboribusquos  p 
in  Asianic  Ecclesiae  litieratione   laboravit.    Idcirco 

volumus  ut,si  necdum  inter  eos  pax  compositaest, 

te  satagente,  nostris  nuntiis  intervenientibu&,com- 
ponatur.  Pro  his  enim  omnibus  notum  tibi,  el  a  te 
quondam  educatum  tunc  filium,  nunc  fratrera   ct 

coepiscopum,Joannem  mittimus,et  Tiberium  fami- 
liarem  nostrum  ;  quos  pctimus  in    oranibus    quae 

apud  vos    agenda   sunt,  tuo    consilio  instrui,  tuo 
auxilio    adjuvari :    per   quos  sacrosancta  Romana 

Ecclesia  tuae  religionis  etsapientiie  efflcacius  expe- 
riatur  induslriam. 

LX. 

P[ptro]  episcopo  Pidaviensi  prxcipit  ut  monasterio 
Chiniacensi  safisfnciat  de  ahbate  S.  Cypriani  con- 
secralo ;  eidemqiie  monaslerio  salisfieri  ah  ahbate 
MuUeacensi  jubet. 

(Anno  1101.) 

[Mabill.,  Annal.  Bened.  V,  460.] 

P.  episcopus,  servus  servorum  Dei,diIecto  fralri 

P.  [Pctro]  Pictaviensium  episcopo,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Cum  Romanae  Ecclesiae  membra  sitis,  miramur 

quod  vestro  capiti  scienter  contraitis.  Neque  enim 

ignoratis  Sancti  Cypriani  monasterium  per  sedis 
aposlolicae  dispositionem  Cluniacensi  monasterio 

esse  commissum.Tu  vero,  ut  audiviraus,  abbatem 
illic  repente  electum  adversus  Romanae  Ecclesiae 

privilegia  consecrasti.Undepraecipimus  ut  idem  fra- 
ter  abbas  officio  careat,  donec  Cluniacensi  abbati 

satisfaciat,  el  Ecclesia  ipsa  juxta  Romanas  consti- 

tutiones  in  abbalis  Cluniacensia  ordinatione  persi-  £) 
stat.  De  Malieacensi  quoque  abbate  praecipimus  ut 
juxta  dominiUrbani  praeeeptura  abbati  Cluniacensi 

satisfaciat.Alioqnin  vide  ne  tu  pro  eissedis  aposto- 

liccR  indignationem  experiaris,  el  ipsi  condignam 
sententiam  non  effugiant. 

LXL 

Ad  episcopos  Scotix,  snfjraganens  Eborum   Ecclesi.T, 
pro  arcliiepisropo  Eborum. 

(Anno  llOi.) 

[Monasticon  Anglic.,  III,  156.] 

Pasciiali  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

rabilibusfratribus  Eborum  melropolis  suffragancis 

Noscat  dilectio  vestra  venerabilem  fratrera    no- 

strum  Gerardum  Herefordensem  quondam  episco- 
pum  in  Eborum  metropolitanum  per  omnipolentis 

Dei  graliam  nos  promovisse;  cui  ex  apostolicae  se- 
disliberalitatepalliuraprivilegiumqueconcessimug, 

unde  mandamus,  praecipienles,  ut  ei  deinceps,tan- 
quam  vestro    archiepiscopo,  debitam    obedientiam 
exhibeatis 

LXII. 

Gerardo   archiepiscopo  Ebnracensi   patlium  tribuit. 
(Anno  1101.  —  Fragm.) 

[Stubbs,  Acta   pontif.   Rborac.   ap.    Twysden    Hist. 
Angl.  Script.,  I,  1710.] 

Paschalis  epis>)opus,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  fratri  GmARDO  Eboracensi  archiepiscopo,sa- 
lulcm  et  apostolicam  benedictionem. 

Inter  caetera  regna  terrarum  ad  apostolicae  sedis 
subjectionem,  e!c. LXIH. 

Privilegium  pro  monasterio  Jesu  Nazareni. 

(Anno  H02,  Jan.  11.  —  Fragm.) 
[Aynsa,  Fundacion,  excellencias,  grimdezas  y  rosas 
memorables  de  Iluesca.  Huesca    1619,  fol.  p.  455.1 

   Kgo  Paschalis  calholicae  Ecclesiae  episcopus 
huic  concordiae  concessi  et  subscripsi. 

Datum   Laterani   manum   Joannis    sanctae    Ro- 

manai  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,x  Kalendis  -Vpri- 
lis   indictione   xii,  anno    Dominicae    Incarnationis 

raillesimo  centesimo  quinto  [secundo],pontificatus 

Q  quoque  domni  Paschalis  II  papfe  anno  v[iii]. 
LXIV. 

Privilegium  pro   monasterio  S.    Ambrosii   Mediola- 
nensis. 

(Anno  1102,  Febr.  14.) 
[PrnicELLi,  Ambros.  Mediol.  basil.  Monum.,  p.  509.]